BCEPOCCHIACKWE COPEBHOBAHWA 110 NNIABAHMID

@ MAD WAVE CLASSIC KA3AHb

Manbumkn, 50m bpacc

AucTtaHuma 30
19.02.2023

18-19 OEBPAJIA 2023

POCCHACKOH GEAEPALIMH
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Boepocouickan EQEPALMA NAABAHNA
heAepaLMA NNABSHIA PECHVEHI’IKM TATAPCTAMH

log poxageHna 2009 - 2012
CTapTOoBbIil NPOTOKON

Hopmatus MC 12 +: 29.20 / Hopmatus KMC 10 +: 30.70 / Hopmatus | pa3psag 9 +: 32.60 / Hopmatus Il pa3psg 9 +: 36.00 /
Hopmartus Il paspsag 9 +: 39.50 / Hopmatue | toH. pa3psag 9 +: 46.00 / HopmaTtus Il toH. pa3psig 9 +: 56.00 /

Hopmartus 11l toH. pa3pag 9 +: 1:06.00

damnnusg, Nmsa
3annbie 113 4
CYBOPOB KoHCTaHTUH
EHWH PomaH
KAPIMYTKNH CsaTtocnas
BYPNAKOB Knpunn
3MHOBBEB Knpnnn
NANTEB Kunpunn
CBOEB bopuc
MPNCXAHOB famup
POMAHOBCKUIA Tumyp
BOPOXXEB Oner

o
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3annbiB 2 n3 4

BYWHAUEB Hukuta
XAMCAPAHOB LibipeH
HANJAHOB Jopxw
NYYEHKOB AHgpeii
PUTOPLEB Bnagumup
YAJAEB Anekceii
MOYTAPEB Makap
PPOJIOB Erop
METPOB PoguoH
NONYTHEB Kupunn
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3annbiB 31z 4

MNONYOCbMAK EBrexuii
EN1®PVMOB [fleHunc
FTAIMMOB VickaHpaep
HECTEPOB Bnagucnas
MWHHYNJIMH Mypart
MEOBEJEB Bagum
MACTYXOB AHgpeii
MNCAPEB fApocnas
MNTbKWHbBIX MupoH
BYKYHWH Bnagucnas

o
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KomaHaa

OHOCL r.HedTeropcka
Ant Team KameHck-Ypasibckuii

CLUOP "Mxopa" CaHkT-MeTepbypr

LICKA Mocksa
CLUOP Nel BopoHex
CLUOP Nel BopoHex
LICKA Mocksa
MIr®CO Mocksa
OHOCLU r. 3apeyHblii
JHOCLU r. 3apeuHblii

Ant Team KameHck-Ypanbckuii
AHOCL ArnHckoe

OHOCLL ArnHckoe

CK "OuHamo" MockBa

CLUOP Nel BopoHex

PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb
BIG WAVE Camapa

COLU Ne27 MbITuLum

POO "®MNTO" TiomeHb

OHOCL r.HedTeropcka

CLUOP no BBC 3kpaH CI1
JHOCLU r. 3apeuyHblii

ClW "Onumn" MamagblLu

CK "nHamo" Mocksa

PCLUOP "Aksatuka" KasaHb
CK BOCBO/, CaHkT-IMeTepbypr
CLUOP Nel BopoHex

CLUOP no BBC Yexos

CLU "BbicTprua" Knpos

LICKA Mocksa

CMP
CBPA
cnb
MOC
BPX
BPX
MOC
MOC
CBPJ
CBPJ

CBP/
3BK
3BK
MOC
BPXX
TATP
CMP
MO
TIOM
CMP

cne
CBPA
TATP
MOC
TATP
cnb
BPXX
MO
KuP
MOC

3aaBoYHOE BpeMS

51.16
44.00
42.63
42.00
41.90
42.00
42.00
43.00
50.00
54.00

40.00
39.50
39.50
39.00
38.50
38.50
39.00
39.50
40.00
40.82

38.05
38.00
38.00
37.00
36.00
36.50
37.50
38.00
38.00
38.25

[iBopeL, BogHbIX BUAOB cnopTa, bacceiiH 50 m

r. KasaHb,18-19 cespans 2023 r.

https://swim4you.ru/

Cuctema 3M1eKTPOHHON perucTpaumy BpeMeHu

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.75640

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan
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BCEPOCCHIACKVE COPEBHOBAHHA 110 NTABAHMI0 ~—
18-19 OEBPAJIA 2023 m ~ao~ oL

@ MAD WAVE CLASSIC Ka3AHb
POCCHACKON GEREPALIM o Araaiin PECTYEMKA TATARCTAN
OuctaHuna 30, Masnbunky, 50m Bpacc
3annibiB 413 4
0 CArAEB Anekceli 2009 1 LCKA OguHuoBO MO 35.80
1
2 JIEHUHT Cepreii 2009 I JIOCLU "Masik" OpeHGypr OPHB 33.67
3
4 KEPUMOB CraHucnas 2009 | LN MY CHAMPS KasaHb TATP 31.00
5 VBATYNIINH ApTém 2009 | CLUOP "Kacatka" KasaHb TATP 32.00
6 BOYKAPEB Mupocnas 2009 | PCLUOP "AkBatuka" KasaHb TATP 33.00
7 MPOCTHAKOB VBaH 2009 1 LM C.Komapogoii Mocksa MOC 35.00
8 KPULWTAJIb Muxann 2009 1 LICKA OanHuoBO MO 35.50
9 OACXETAMHOB Amunp 2011 1 ClW "Onumn" boraTble Cabbl TATP 36.00
[BopeL, BOAHbIX BUAOB cnopTa, bacceiit 50 m https://swim4you.ru/ Cuctema 3M1eKTPOHHON perucTpaumy BpeMeHu
r. KasaHb,18-19 cespans 2023 r. OMEGA ARES 21
Splash Meet Manager, 11.75640 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 19.02.2023 14:03 - CtpaHu1ua 2
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